
24,788  32,072  29,661  

上期予想

65,000  

37,568  
41,259  

32,130  

下期予想 

62,000  

23,338 

29,973 

22,666 

36,407  

40,055  

39,719  

通期予想 
127,000 124,177 

FACT SHEET 

36,496  42,764  39,071  

上期予想

63,000  

28,799  
30,050  31,581  

下期予想 

65,000  
29,671  

33,804  38,441  

32,054  

67,387  

31,808  

1Q 2Q 3Q 4Q 

 2014/3             
                   

 2015/3             
                   

 2016/3             
                   

 2017/3 
 

（百万円/Millions of yen） 
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受注高 
Orders Received 

売上高 
Net Sales 

営業利益 
Operating Income 

親会社株主に帰属する当期純利益 

Profit Attributable to Owners of Parent 

▲77 44 516 

上期予想

2,200  

▲43 

1,678 
1,198 

下期予想

2,000  

2,004 

447 328 

2,190  
2,170  

1,842  

▲61 ▲27 

457 

上期予想

1,500  
▲17 

1,334 598 

下期予想

1,300  

1,168 

238 
290 

1,370  

1,351  
1,290  

2016年3月期/Year ended March 31, 2016 

 2014/3             
                   

 2015/3             
                   

 2016/3             
                   

 2017/3 
 
 
 

 2014/3             
                   

 2015/3             
                   

 2016/3             
                   

 2017/3 
 
  

 2014/3             
                   

 2015/3             
                   

 2016/3             
                   

 2017/3 
 
  

122,102 

2,459 

4,074 

127,022 

174,007 

143,361 

4,341 

2,897 

140,902 

通期予想 
4,200 

通期予想 
2,800 

通期予想 
128,000 

3,886 

2,637 



276  4,626  7,276  1,443  
2,289  

1,527  

3,946  

2,174  
6,035  

8,069  

11,116  

9,437  

40,059  30,361  

37,056  

25,575  

18,780 

16,803 

19,215 

19,335 

52.6% 
50.3% 

54.8% 

46.7% 

3,314 2,406 2,553 331 

25,666  24,497  
33,622  

2,395  
6,622 

30,250 30,340 

35,937 

42,592 

34,690 36,514 

41,070 

43,488 

34,308 
28,343 

30,177 

28,747 
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セグメント別売上高 
Ｎｅｔ Sales by Business Segment 

地域別売上高 
Ｎｅｔ Sales by Geographic Segment  

128,229 67,441 

プラント・エネルギー事業 
Plant & Energy Business 

エレクトロニクス事業 
Electronics Business 

産業機械事業 
Industrial Machinery 
Business 
 ファーマ事業 
 Pharmaceuticals 
 Business 

その他 
Others 

航空事業 
Aviation Business 

海外法人 
Overseas Company 

61,387 

IR・広報部/IR・PR Dept. 
TEL： 03-6370-8691 FAX： 03-6370-8601 
E-MAIL： djk_ir@djk.co.jp 
WEB SITE： http://www.djk.co.jp/ 

FACT SHEET 

中国 
China 

米州 
Americas 

欧州 
Europe 

東南アジア 
South-east Asia  

その他 
Others 

海外売上高比率 
Ratio of Sales by Geographic Segment  

 2013/3  2014/3             
                   

 2015/3             
                   

 2013/3             
                   

 2014/3             
                   

 2015/3             
                   

 2016/3 
 

122,102 

143,361 
78,610 

（百万円/Millions of yen） 2016年3月期/Year ended March 31, 2016 

124,177 

57,965 

（注）2015年3月期までは旧事業セグメントの区分方法で算出しております。 

（Note）Above sales figures are based on an old segment structure until the fiscal year ended March 31, 2015.    
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